檔 號: 保存年限:

臺北市政府體育局 函

地址:105037臺北市松山區南京東路四段10號

承辦人:劉雅杰

電話:02-25702330#80#1012 電子信箱:jg3746@gov.taipei

受文者:教育部體育署

發文日期:中華民國113年1月26日

發文字號: 北市體競字第1133012022號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:

主旨:請貴署協助「2025雙北世界壯年運動會」相關賽會宣傳事宜,並轉知所屬相關單位共同宣傳,至紉公誼。

說明:

訂

- 一、2025雙北世界壯年運動會(下稱2025雙北世壯運)由臺北市政府及新北市政府共同主辦,預計於113年2月17日下午 2時開放賽會報名,為提升2025雙北世壯運知曉度及報名參賽人數,請貴署協助相關賽會宣傳事宜,說明如下:
 - (一)請於網站刊登2025雙北世壯運宣傳海報,並提供2025雙 北世壯運官網連結(https://wmg2025.tw)。
 - (二)請協助於相關APP軟體、通訊系統(LINE)、LED電子 看板、跑馬燈、公佈欄等管道宣導2025雙北世壯運報名 資訊,以及於相關轉播螢幕、電視牆播放宣傳影片。
 - (三)請轉知貴署主、協辦或指導之相關賽事活動,協助於官網、LED電子看板、手冊或現場布置物等,宣導2025雙 北世壯運報名資訊,以及於相關轉播螢幕、電視牆播放 宣傳影片。

二、相關宣傳參考資料如下:

- (一)宣傳影片下載連結如下:https://reurl.cc/eLDoOL。
- (二)宣傳圖檔下載連結如下:https://reurl.cc/77kqZQ。



第1頁,共2頁

- (三)宣傳文字內容參考(依需求選擇適合的字數):
 - 1、30字:2025雙北世壯運今年2月17日開放報名,滿30 歲即可參賽。
 - 2、60字:2025雙北世界壯年運動會於2025年5月17至30 日舉行,今年2月17日官網開放報名,年滿30歲無需 選拔即可報名參賽
 - 3、90字:2025雙北世界壯年運動會於2025年5月17至30 日舉行,共有35種運動種類其中包含帕拉運動組 別,年滿30歲無需選拔即可參賽,今年2月17日官網 開放報名,等你一起和世界挑一場!

正本:教育部體育署

副本:

訂

電 2024/01/26 文 交 16:18:03 章



第2頁,共2頁